«OmkpbIMbIU Ky60K 2. Bomkcko2o no nnaeaHuro cpedu eemepaHos» 20-21 dekabpsi 20132.

HToroBblii NpoTOKOJI
OTtkpeiToro Kyoka Bosskckoro mo njiaBaHuio cpei BeTepaHOB

. Bosxcknii . Bacceitn MYII «llenTpajabHbiii cTaguon» (25m)

Py4Hoii xpoHomeTpaik 20 nexadps 2013 r.
100 B/c K
45-49 ner 1 KomuccapoBa OkcaHa 64 Bomxckuit "Bomra"  1: 19.01 448
35-39 ner 1 MenBenesa Haranps 75 Ilensa «Cypa» 1:35.63 224
2 Yypunona ['anuna 78 Bonrorpag 1:36.42 219
25-29 ner 1 Poguna Ounbra 87 Bonbck 1:23.04 319
100 B/c M
65-69 ner 1 Mansues Bragumup 47 Ilenza  «Cypa»  1:18.30 470
2 CyTteipun Poman 48 Bomxckwuit "Bomra"  1: 33. 83 273
60-64 rona 1 Tropun Anekcanap™® 50 Bonrorpan 1:55.77 134
55-59 ner 1 TlpoxkodreB Koncrantun 54 Bonrorpag 1:12.09 486
50-54 roga 1 JlorBunenko Buktop 62 Bomxckuii "Boara"  1: 06. 89 550
2 baeunxko I'ennaani 62 Bonrorpag 1: 35. 88 187
45-49 ner 1 Kpay3oB Hukomnaii 65 Bousrorpag 1:22.04 275
40-44 rona 1 JIumoHOB Anekcent 71 Bomxckuii 1: 00. 89 617
2 Yenuon Bnagucnas 71 Bonrorpan 1: 01. 65 595
3 MakapoB Anapeit 72 Bomxckuit 1: 05. 38 499
4 CouneB Anekcanap 69 Bonrorpan 1: 06.29 479
35-39 ner 1 Kapues ['puropmiit 76 Bonrorpag 0: 59. 67 625
2 PycckoB Omer 75 Bomxkckuit 1: 05.43 474
3 3apyoun Uropp 77 Bonrorpag 1: 06. 79 446
4 PomanoB Poman 78 Bomxckuit "Bonra"  1: 08. 94 406
5 Hdyounun Cepreit 77 Bomxckuit 1:11.42 365
30-34roga 1 YTun Anekcanap 79 Bomxckuit 0:57.37 668
2 AunpeeB CtaHuciiaB 80 Bonrorpag 1: 12. 60 330
3 Yuxkupumos Pycnan 80 Ilensa «Cypa» 1:18.15 264
4 TymanoB Cepreu 82 Bonrorpag 1:19.20 254
25-29 ner 1 Yepnses Amurpuit 84 Bomxkcekuii "Boara"  1: 00. 10 571
2 ITanaceuko EBrennii 87 Bonrorpag 1: 08. 54 385
Jo 25 ner 1 JleneneB Anapeit 91 Bomxckuit 1:28. 34
100 6pacc K
45-49 ner 1 Cxpunkuna TarbsHa 65 Bonrorpan 1:43.53 397
40-44 rona 1 JIenukxoBa Oxcana 71 JIunenk 1: 26. 01 626
35-39 ner 1 MuxeeBa AHacTacusl 75 Bonrorpan "Boara" 1: 32. 01 491
25-29 ner 1 Pomguna Vipsina 86 Bonsck 1:47.71 280
100 6pacec M
75-79 ner 1 YyBunbaus FOpuii 38 Bomxckuit "Bonra"  2: 08. 06 289
60-64 rona 1 Tropun Anexcanap™® 50 Bousrorpag 2:10.20 192
50-54 roma 1 Yekmapes IOpuit 63 Bonrorpag 1:32.93 413
45-49 ner 1 MiBanuukuii [TaBen 66 Bomxckuit 1:17.43 627
30-34 roma 1 KoBanenko Anekcanap 80 Bomxckuii 1: 15.25 551



«OmkpbIMbIU Ky60K 2. Bomkcko2o no nnaeaHuro cpedu eemepaHos» 20-21 dekabpsi 20132.

2 AnppeeB CraHucnan 80
3 UBankoB Cepreit 80
25-29 ner 1 Jleytun Unbs 86
100 6arr M
65-69 ner 1 Manunosckuii I'ennaguit 47
40-44 rona 1 Konynaes Brnagumup 72
100 v/c XK
65-69 ner 1 ITaBnenko JlroqMuna 44
45-49 ner 1 ITapoBa Enena 68
100 a/c M
60-64 roma 1 CembsinuHOB FOpuit 50
40-44 rona 1 MaxkapoB Anapeit 72
100 x/m 2K
45-49 ner 1 Komuccaposa Okcana 64
40-44 rona 1 JIenukoBa Okcana 71
35-39 ner 1 MuxeeBa Anacracust 75
2 Yypwiosa ["asinna 78
25-29 ner 1 lenucoBa EBrenns 87
100 /1 M
75-79 ner 1 UyBunbaun FOpuit 38
70-74 roma 1 Bunorpanos I'ennanuii 43
50-54 rona 1 JlorBunenko Bukrop 62
45-49 ner 1 ApmaBa Anapei 67
40-44 rona 1 Yennos Binagucnas 71
2 Bonkos Cepreit* 69
35-39 ner 1 Tlerpos Cepreit 77
2 Pomanos Poman 78
30-34roma 1 Ytun Muxaun 83
25-29 ner 1 ITanacenxo EBrenmii 87
o 25 ner 1 Epodeer Koncrantun 92
2 Tronenes Cepreit 89
ICTADETA 4x50m k1 M
1. Boarorpag CK «Pommna» 2.25,39
Yennos Biaaucinas 42
CouneB Anekcanap 44
Yexmapes Opuit 52

IIpokodres KoHcTaHnTHH 59

197 net
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Bousrorpag
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17
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21
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43
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221
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«OmkpbIMbIl Ky60k 2.Bomkcko20 no nnaeaHuro cpedu eemepaHose» 20-21 dekabps 20132.

ICTADPETA 4x50m K11 - cMeIIaHHASA

2. Boukckuid
Tronenes Cepreit
Jleymun Unbs
Ponnna Yinnsgaa
Ponuna Ogpra

2.51,84
24
27
27
26

104 roxga

ICTADPETA 4x50m BOJbHbBIN CTUJIb cMemannast

1. Ilen3a «Cypa»
Yuknpumos Pycian
Npankos Cepreit
Mensenea Haramnps
Jenucona EBrenus

2.18,61
26
34
38
26

2. Boarorpaa CK «Poguna»

Ckpunkuna TarbpsiHa
Uypunosa ["anmnnaa
KpayzoB Hukomnaii
Bonkos Cepreit

124 roxga

2.42,05
48
35
48
44

175net

HToroBbiii IpoToKOJ (2 1€Hb)

50 B/c XK
70-74 roma 1 KanTomuposa Haranbs 41
2 Huxnmmaa Huna 41
65-69 ner 1 ITaBaenxo JIrommuia 44
60-64 roma 1 /IpskoBa Huna 52
55-59 ner 1 MamkoBa TaresaHa 55
2 Ky3bmuna TarpsiHa 58
3 borganosa TarbsHa 57
40-44 rona 1 I'puropnesa Ombra 72
35-39 ner 1 Yypuiosa ["annna 78
2 Mensenera Haranps 75
25-29 ner 1 Poguna Oxbra 87
Mo 25 ner 1 bornanoBa AnHa 89
50 B/c M
70-74 roma 1 Bunorpanos ['ennaguit 43
65-69 ner 1 Mansues Branumup 47
2 CytsipuH Poman 48
60-64 roma 1 MamukoB Cepreit 52

2 Tropun Anexcanmap* 50

Bousrorpag
Boipkcknii
Bomxckuit
Bomxckuii "Bonra"
Bomxkcknii "Bonra"
Bomxckuii "Bonra"
Bousrorpag
Boipkcknii
Bousrorpag
Ilensa
Bonbck
Bosrorpag

«Cypa»

Bomxckuii "Bojra"
Ilensa «Cypa»
Bomxckuii "Bojra"
Bomxkcknii "Bonra"
Bosrorpag

21 nexadps 2013 r.
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:32.66 52
:33.88 50
1 58.27 175
:31.93 38
:04. 40 94
:09.70 74
17. 36 54
:33.37 521
39.34 301
40. 78 270
:36.27 371
142,12

33.57 635
32.88 561
37.68 373
:49. 07 154
49. 12 153



55-59 net
50-54 rona

45-49 ner
40-44 rona

35-39 et

30-34 rona

25-29 ner

Ho 25 net

50 opacc K

45-49 et
40-44 rona
35-39 ner
Ho 25 ner

50 6pacc M
75-79 ner

50-54 rona
30-34 roma

Ho 25 ner

50 oart M

75-79 ner
65-69 et
45-49 ner
40-44 rona

35-39 ner
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1 IIpoxoseB Koncrantun

1 JlorBunenko Bukrop
2 Ilonos bopuc

3 baenxo I'ennaanit

1 Kpay3os Hukonait

1 JInmoHOB Anekcen
2 Yenuon Bnagucnas
3 Kosanes Cepren

4 MakapoB AHJpei

1 Kapues I'puropuit

2 3apy6un Uropn

3 PomanoB Poman

4 lyounun Cepreit

1 YTun Anekcanap

2 Ilankun Aupgpeit

3 KpacukoB EBrenuit
4 AnnpeeB Cranucnan
5 YUuknpumos Pycnan
6 TymanoB Cepreii

1 Yepnses mutpuit
2 JlebeneB Burtanmii

3 Paiicux Anekcei

4 Tlanacenko EBrenuit
1 TroneneB Cepreit

2 IlonoB Makcum

3 JlyckanueB AmaiTai

1 Ckpunkuna TarbsiHa
1 JlenuxoBa OxcaHa

1 MuxeeBa AHacTtacus
1 bormanosa AnHa

1 YyBunpaun FOpuit

1 Yexkmapes IOpwnii

1 KoBanenko Anexkcanap
2 Annpees CraHucnaB

3 UBankoB Cepreit

4 TymanoB Cepren

1 EpodeeB Koncrantun

2 TMmennuankoB Makcum

1 YyBunsaun Opuit

1 Manunosckuii I ennaanii

1 ApmaBa Anapeit

1 Konmynaes Biagumup
2 Bonxkos Cepreit*

1 Pycckos Oner

54
62
62
62
65
72
71
73
72
76
77
78
77
79
81
81
80
80
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84
86
84
87
89
95
97

65
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&9

38
63
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80
80
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38
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Bomxkcknii "Bonra"
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Bosnrorpag
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Bousrorpag
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Bomxckuit
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Bomxkckmii "Bonra"
Bomxkckuit
Bomkcknit
Bomxkckuit
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Bomxkckuii "Bonra"
Bomxkcknii "Bonra"
Bomxkckuii "Bonra"
Bosrorpag
Bomxkckuit
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529
584
328
219
291
685
645
575
569
662
498
453
414
743
590
484
367
360
314
661
465
488
439

375
758
500

126
460
597
446
386
299

259
391
599
541
289
437



30-34 rona

25-29 et
Ho 25 ner

50 n/c XK

40-44 ronma
25-29 ner

50 w/c M
65-69 et
60-64 roma

50-54 rona
40-44 rona

200 B/c K

45-49 ner
25-29 ner

200 ki K

35-39 et

200 B/c M

70-74 rona
35-39 et
25-29 ner

200 6pacc M

45-49 ner

200 oart. M

40-44 rona
200 xna M

50-54 rona
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2 Ilerpos Cepreit
1 Vi Muxanin

2 Ilankun Aupapeit
1 Jleytun Uinbs

1 boskko Hukura

1 JlenuxoBa Oxcana
1 Poguua YiabpsgHa

1 MansueB Biagumup
1 CembsinnnOB IOpuit
1 ITono bopuc

1 Yennos Bnanucinas

2 CouneB Anekcanip

3 Makapos AHapei

1 KomuccapoBa Oxcana
1 lenncoBa EBrenus

1 MuxeeBa AHacracus
2 Yypuiosa "annna

1 Jlykamenko Bnagumup

1 Pomanos Poman
1 ITanacenko EBrennii

1 UBanuuxkutii [1asen

1 Konmynaes Biagumup

1 Jlorsunenko Bukrtop
2 ITonoB bopuc

77
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81
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71
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Bousrorpag
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551
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402



«OmkpbImbIl Ky60k 2.Bomkcko2o no nnaeaHuro cpedu eemepaHose» 20-21 dekabps 20132.

ICTADPETA 4x50m B/cT M

1. Boukceknii «BoJjra»
Paiicux Anekceit
Kosanes Cepreit
Konynaes Brnagumup
KpacukoB EBrennii

1.57,09
29
40
40
32

2. Boarorpag CK «Ponmna» 1
Yenmos Biagncnas

CouneB Anekcanap

Bonxos Cepreii

IIpoxodres Koncrantuu

141rox

2.03,21
42
44
44
59

3. Boarorpaag CK «Poxuna» 2
KpayzoB Hukomnaii

Yexmapes Opuit

baenko I'ennaguii

ITonoB bopuc

189 netr

2.29.42
48
52
51
52

ICTADPETA 4x50m B/cT K

1. Bouarorpag CK «Poanna»
Ckpunkuna TarbsHa
Uypunosa ['anuna
bornanoBa Anna
MuxeeBa AHactacus

203 roma

3.06,03
48
35
24
35

142 roma

ICTADPETA 4x50m K11 - cMeIIaHHASA

1. Ilen3a «Cypa»
Maunbues Brnagumup
Npankos Cepreit
JenncoBa EBrenus
Mengsenepa HaTanmps

2.39,62
66
33
26
38

2. Bouxkckuid
Ponnna Yinnsaa
Tronenes Cepreit
Jleytnn Unps
Ponuna Ogpra

163 romga

2.50,11
27
24
27
26

I'maBHBIN Cynbsi COPEBHOBAaHUM

104 rona

Humutpos 0. A.



